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Elenco dei Commercialisti che partecipano ai percorsi formativi promossi dall’Avvocatura  

in riferimento all’amministrazione delle scuole per l’infanzia paritarie 

Studio 

Professionista che ha partecipato al 

percorso formativo promosso 

dall’Avvocatura 

Indirizzo N. Comune Pv. Telefono E-Mail 

Centrimpresa srl Maggio dott.ssa Rosa Corso Venezia 47/49 Milano MI 027750617 rmaggio@centrimpresa.it 

Interfield business solutions Usvardi dott. Gionata Via Donizetti  30 Milano MI 027636771 gionata.usvardi@interfield.it 

Miccoli & Partners S.r.l. Tedeschi dott.ssa Laura Via Pompeo Mariani 6/a Milano VA 0220241441 laura.tedeschi@miccolisrl.it 

Studio Arpano Arpano dott.ssa Simona Via Biancamano 14 Monza MB 039747052 arpano@studioarpano.com 

Studio Associato Acquaviva Bezzegato Acquaviva dott. Daniele Via Cairoli 5 Varese VA 0332289827 riccardo.acquavivabezzegato@gmail.com 

Studio Costanza Bonelli Bonelli dott.ssa Costanza Via De Amicis 19 Milano MI 028358107 studiocostanzabonelli@gmail.com 

Studio Fontanella Brumana dott. Alberto Via Dandolo 6 Varese VA 0332285100 alberto@a-fontanella.it 

Studio Mantani Mantani dott. Maurizio Viale Emilio Caldara 19 Milano MI 0254104771 office@mantani.it 

Studio Marchetti dott. Mario Marchetti dott. Mario Via Fabio Filzi 4 Milano MI 0249668077 marchetti@studiomarchetti.eu 

Studio Oberti Oberti dott. Oscar Via Gramsci  14/a Trescore Balneario BG 0354258339 dott_oberti@virgilio.it 

Studio Professionale Associato rag. Emilio 

Donatiello e rag. Aldo Colombo 
Colombo rag. Aldo Via cardinal Ferrari 12 Mariano Comense CO 031743008 aldo@donatiellocolombo.com 

Studio Rag. Piero Fiorilli Fiorilli rag. Piero Via S. M. Maddalena 27 Varese VA 0332262017 studiofiorilli@fiorilli.net   

Studio Sacchi dott.a Marta Sacchi dott.ssa Marta Via dell'Isola 1/a Lecco LC 0341350991 marta@studiosacchi.com 

Studio Veronica Tomelleri Tomelleri dott.ssa Veronica Via Libertà 29/b Busnago MB 0399630056 info@studio-tomelleri.it 

 


